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Henkilöstöpäällikön esitys Valiokunta kuulee työllisyyspäällikön antaman esityksen TE-uudistuksen 
valmistelusta. 

 
 

Päätös Valiokunta kuuli katsauksen. TE-uudistuksen valmisteluorganisaatioon 
Oulun seudun työllisyysalueella kuuluu kaupunginhallituksen ryhmien 
puheenjohtajatoimikunta, Oulun kaupungin hallinnollinen johto sekä 
Business Oulu-liikelaitos. Valmistelussa ajankohtaista on mm. 
palvelutarpeen kartoitus ja palvelutarjottimen suunnittelu, hankintojen 
suunnittelu ja lisäresurssointi. Sopimus työllisyysalueen henkilöstöstä 
kuntien kesken mahdollistaa henkilöstön sijoittelun Business Ouluun.  
 
Laki kotoutumisen edistämisestä uudistuu 1.1.2025 tuoden kunnille 
lisävastuita kotoutumispalveluista. Kuntakohtainen toimintasuunnitelma 
oltava valmis 31.10.2024. Suunnitelma sisältää työllisyysalueen strategiset 
tavoitteet, lähipalveluiden toimeenpanon ja kunnan yrityspalveluiden 
kokonaisuuden.  
 
Valiokunta pohti tämän hetkisen järjestelmän puutteita; on ”työvoiman 
kohtaamisongelmaa”. Kuntien kustannukset nousevat, kun oikea 
kohderyhmä ei löydä oikean palvelun äärelle. Esimerkiksi sairaseläkkeelle 
pääsyä pitäisi helpottaa. Asiakkaan tilanteen tunnistaminen monialaisessa 
yhteistyössä sekä työntekijöiden ammattitaito ja osaaminen tällaisessa 
tilanteessa on tärkeää.  
 
Kunnan lähipalvelut pitää sisällään toimenpiteet, joilla työllisyysalueelle 
asetetut tavoitteet pyritään saavuttamaan. Lähipalveluissa korostuvat 
omavalmentajan tehtävät, tiedolla johtaminen sekä yhteistyö kunnan eri 
toimijoiden kanssa. Pudasjärven kaupungin työllisyyspalvelut ja 
Pudasjärven Kehitys Oy sitoutuvat yhteistyöllä tavoittelemaan työpaikkojen 
määrän kasvua. Kunta rahoittaa yrityskehityspalveluita. Työllisyyspalvelut 
pyrkii tehokkaaseen työnvälitykseen ja tukee työnantajien valmiuksia 
työllistää henkilöitä, joilla on työkyvyn tuen tarpeita yhdessä Pudasjärven 
Kehitys Oy:n kanssa.  
 
Kunnan talousarviossa 2025 on varattu huomattavasti tätä vuotta 
vähemmän rahaa palkkatukityöllistämiseen. Mahdollinen 
palkkatukityöllistäminen muulla rahoituksella. Velvoitetyöllistäminen on 
päättynyt. Ei-lakisääteisistä palveluista rahaa on varattu kuntalisiin ja 
nuorten kesätyöllistämiseen. Valtionosuudet pienenevät. Lisärahoituksen 
tarve on suuri. 
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